

DEĞERLENDİRME FORMU

EK-1

A. KİŞİSEL BİLGİLER	T.C. Kimlik No		PUAN DEĞERİ	BELGE/SÜRE	TOPLAM PUAN
	Adı ve soyadı				
	Alanı				
	Görev yapmakta olduğu eğitim kurumu				
B. EĞİTİMLER ¹⁾	İkinci bir dört yıllık yükseköğrenim mezunu olanlara		4		
	Diğer alanlarda tezsiz yüksek lisans ⁽³⁾ (Alan öğretmenliği tezsiz yüksek lisans programı hariç.)		5		
	Eğitim yönetimi alanında tezsiz yüksek lisans ⁽²⁾		6		
	Diğer alanlarda tezli yüksek lisans ⁽³⁾		7		
	Eğitim yönetimi alanında tezli yüksek lisans ⁽²⁾		8		
	Diğer alanlarda doktora ⁽³⁾		11		
	Eğitim yönetimi alanında doktora ⁽²⁾		15		
BÖLÜM TOPLAMI					
<p>Açıklama:</p> <p>1- Bu bölümde lisansüstü eğitimler için yalnızca en yüksek puan verilecektir.</p> <p>2- Eğitim Yönetimi ve Politikası; anabilim dalı ile alt programlarında yüksek lisans veya doktora öğrenimini tamamlayanlar ile Yükseköğretim Kurulunca bu programa eşdeğer kabul edilen diğer programları tamamlayanlar eğitim yönetimi alanında yüksek lisans veya doktora yapmış kabul edilecektir.</p> <p>3- İkinci maddede belirtilenlerin dışındaki anabilim dalları ile bunların alt programlarını tamamlayanlar dikkate alınacaktır.</p>					
C. HİZMET SÜRESİ	Öğretmenlikte geçen her bir yıl için (Adaylık dâhil dört yıldan fazla olan kısımları bakımından öngörülen puanın yarısı verilecektir.)		1		
	Kurucu müdür, müdür yardımcılığı ve müdür yetkili öğretmenlikte geçen her bir yıl için (Dört yıldan fazla olan kısımları bakımından öngörülen puanın yarısı verilecektir.)		2		
	Müdür yardımcılığında geçen her bir yıl için (Dört yıldan fazla olan kısımları bakımından öngörülen puanın yarısı verilecektir.)		3		
	Müdürlükte ve Bakanlığın merkez ve taşra teşkilatında şube müdürü veya daha üstü kadrolarda geçen her bir yıl için (Dört yıldan fazla olan kısımları bakımından öngörülen puanın yarısı verilecektir.)		4		
	Mesleki ve Teknik Anadolu Liseleri ile Mesleki Eğitim merkezleri alan/bölüm şefliğinde geçen her bir yıl için (Dört yıldan fazla olan kısımları bakımından öngörülen puanın yarısı verilecektir.)		2		
	BÖLÜM TOPLAMI				
<p>Açıklama: Sürelerin hesabında:</p> <p>a) Bir aydan az süreler değerlendirilmeye alınmayacaktır.</p> <p>b) Yöneticilikte (kurucu müdürlük ve müdür yetkili öğretmenlik dâhil) geçen hizmet süreleri ile aylıksız izinli olarak geçirilen süreler öğretmenlikte geçen hizmet süresinin hesabında dikkate alınmayacaktır.</p> <p>c) Asker öğretmen olarak Bakanlığa bağlı eğitim kurumlarında geçirilen süreler öğretmenlikte geçmiş sayılacaktır.</p>					
D. AKADEMİK VE MESLEKİ DENEYİM	Ulusal hakemli dergide makalesi yayımlanmak		2		
	Uluslararası hakemli dergide makalesi yayımlanmak		3		
	Öğretmen adaylarının yapacakları öğretmenlik uygulaması kapsamında uygulama öğretmeni olarak görev yapmış olmak		1		
	En az bir ders yılı okul zümre başkanlığı yapmış olmak		1		
	En az bir ders yılı ilçe zümre başkanlığı yapmış olmak		2		
	En az bir ders yılı il zümre başkanlığı yapmış olmak		3		
	En az bir yıl birim/bölüm başkanlığı yapmış olmak		2		
	Üniversitelerde en az bir dönem ders okutmak ve değerlendirme yapmış olmak		2		
BÖLÜM TOPLAMI					

Açıklama: Bu bölümde en fazla 8 puan verilebilecektir.

E. KURUM GELİŞTİRME DENEYİMİ				
E. KURUM GELİŞTİRME DENEYİMİ	Kurumsal Yenilik Çalışmaları	Çalışmalarda fiilen görev almaları kaydıyla eğitim kurumu adına marka tescilli almaları	3	
		Çalışmalarda fiilen görev almaları kaydıyla öğretmen veya öğrencilerin Türk Patent ve Marka Kurumundan tasarım tescilli almaları	4	
		Çalışmalarda fiilen görev almaları kaydıyla öğretmen veya öğrencilerin Türk Patent ve Marka Kurumundan faydalı model tescilli almaları	5	
		Çalışmalarda fiilen görev almaları kaydıyla öğretmen veya öğrencilerin Türk Patent ve Marka Kurumundan patent tescilli almaları	6	
	Proje Çalışmaları	Yürütülen ulusal projelerden sonuçlandırılanlarda danışman olarak görev almış olmak	2	
		Yürütülen uluslararası projelerden sonuçlandırılanlarda danışman olarak görev almış olmak	4	
		Yürütülen ulusal projelerden sonuçlandırılanlarda yürütücü olarak görev almış olmak	3	
		Yürütülen uluslararası projelerden sonuçlandırılanlarda yürütücü olarak görev almış olmak	5	
	Öğretmenin Geliştirilmesi	Hizmetiçi eğitim faaliyetlerine kursiyer olarak katılmış olmak	2	
		Hizmetiçi eğitim faaliyetlerinde eğitim yöneticisi olarak görev yapmış olmak	2	
		Hizmetiçi eğitim faaliyetlerinde eğitim görevlisi olarak görev yapmış olmak	2	
	BÖLÜM TOPLAMI			
Açıklama: Bu bölümde en fazla 19 puan verilebilecektir.				
F. OKUL GELİŞTİRME DENEYİMİ	Başarı Farklarını Azaltma	İlkokullarda Yetiştirme Programı (İYEP) kapsamında fiilen ders okutmak	1	
		Destekleme ve Yetiştirme Kursları (DYK) kapsamında fiilen ders okutmak	1	
		Evde veya hastanede eğitim hizmetleri kapsamında fiilen ders okutmak	2	
		Destek eğitim odasında fiilen ders okutmak	1	
		Ders dışı eğitim çalışmalarında öğretmen olarak fiilen görev yapmış olmak	1	
		Tercih danışmanlığı kapsamında fiilen rehberlik yapmış olmak	2	
		Öğrenci Başarıları	Ulusal düzeyde düzenlenen bilgi/beceri/spor/sanat/proje vb. yarışmalarda mansiyon alan öğrencileri fiilen çalıştırmak	1
	Ulusal düzeyde düzenlenen bilgi/beceri/spor/sanat/proje vb. yarışmalarda üçüncü olan öğrencileri fiilen çalıştırmak		2	
	Ulusal düzeyde düzenlenen bilgi/beceri/spor/sanat/proje vb. yarışmalarda ikinci olan öğrencileri fiilen çalıştırmak		3	
	Ulusal düzeyde düzenlenen bilgi/beceri/spor/sanat/proje vb. yarışmalarda birinci olan öğrencileri fiilen çalıştırmak		4	
	Uluslararası düzeyde düzenlenen bilgi/beceri/spor/sanat/proje vb. yarışmalarda mansiyon alan öğrencileri fiilen çalıştırmak		2	
	Uluslararası düzeyde düzenlenen bilgi/beceri/spor/sanat/proje vb. yarışmalarda üçüncü olan öğrencileri fiilen çalıştırmak		4	
	Uluslararası düzeyde düzenlenen bilgi/beceri/spor/sanat/proje vb. yarışmalarda ikinci olan öğrencileri fiilen çalıştırmak		6	
	Uluslararası düzeyde düzenlenen bilgi/beceri/spor/sanat/proje vb. yarışmalarda birinci olan öğrencileri fiilen çalıştırmak		8	
	BÖLÜM TOPLAMI			
Açıklama: Bu bölümde en fazla 19 puan verilebilecektir.				
G. ÖDÜLLER	En fazla bir olmak üzere başarı belgesine sahip olmak	1		
	En fazla bir olmak üzere üstün başarı belgesine sahip olmak	2		
	En fazla bir olmak üzere ödül almak	3		
	BÖLÜM TOPLAMI			
H. CEZALAR	En fazla bir olmak üzere kıyama cezası için (Affa uğramış olanlar hariç)	-1		
	En fazla bir olmak üzere aylıktan kesme cezası için (Affa uğramış olanlar hariç)	-2		
	En fazla bir olmak üzere kademe ilerlemesinin durdurulması cezası için (Affa uğramış olanlar hariç)	-3		
	BÖLÜM TOPLAMI			
GENEL TOPLAM				

AÇIKLAMALAR:

- 1- Bu Formun D, E ve F Bölümlerinde belirtilen her bir kriter yalnızca bir defa puanlanacaktır.
- 2- Bu formun D, E, F, G ve H Bölümlerinde belirtilen kriterler kapsamında, değerlendirilmenin yapıldığı yıl ve değerlendirilmenin yapıldığı yıldan önceki dört yılda yapılan çalışmalar ile ödül ve cezalar değerlendirilecektir.
- 3- Fiilen çalışma yaptırdığı öğrencilerin dereceye girdiğine dair belge sunulacaktır.
- 4- Dereceye girdiğine dair belge sunulacaktır.
- 5- Bu Formda belirtilen diğer kriterler kapsamında yapılan tüm çalışmalara yönelik belge sunulacaktır.
- 6- Yüz yüze eğitim yapılmayan eğitim kurumları (rehberlik ve araştırma merkezleri, öğretmen evleri, akşam sanat okulları, açık öğretim okulları vb.) ile halk eğitimi merkezleri ve bilim ve sanat merkezlerinde görev yapan öğretmenlere, Okul Geliştirme Deneyimi kapsamında bu eğitim kurumlarında geçen her 12 (on iki) ay çalışmaları karşılığında genel toplama ayrıca ikişer puan eklenir. 12 (oniki) aydan az süreler değerlendirmeye alınmayacaktır.
- 7- Bu Form, içeriği değiştirilmeden elektronik ortama uyarlanabilmektedir.
- 8- Bu form her kişi için 2 (iki) nüsha olarak hazırlanarak Değerlendirme Komisyonunun aldığı karar doğrultusunda komisyon sekreteryası tarafından doldurulacaktır. Doldurulan Formlar komisyon sekreteryasınca saklanacaktır.
- 9- Başkan ve Üyeler Formda kendilerine ait olan kısmı imzalayacaktır.

İL DEĞERLENDİRME KOMİSYONU

.....

Komisyon Başkanı

1. Üye

2. Üye

3. Üye

4. Üye

5. Üye

6. Üye

7. Üye

8. Üye